
ČPTM 1.kolo - Moravská část
30.5.2015 - 31.5.2015

Pořadatel: SSK Poruba-Skalka
Místo konání: Ostrava Poruba

Výsledkové listiny
puškové disciplíny pistolové disciplíny

30.5.2015

31.5.2015

SCOPI software

SM 60 Dorostenci SP 30+30 Dorostenci
SM 60 Dorostenky SP 30+30 Dorostenky
VzPu 40 ISSF Dorostenci VzPi 40 Dorostenci
VzPu 40 ISSF Dorostenky VzPi 40 Dorostenky
SM 3x20 Dorostenci
SM 3x20 Dorostenky



ČPTM 1.kolo - Moravská část
Disciplína č. 1
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 31.5.2015

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 12 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 92 90 182 97 99 196 85 88 173 551
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 18xCT

2 7 MATOŠKA Michal 1999 39322 86 89 175 94 94 188 90 89 179 542
0368 - SSK Poruba,Skalka 8xCT

3 9 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 90 93 183 97 95 192 86 79 165 540
0386 - SSK Březolupy 12xCT

4 4 HANKE Lukáš 2002 40100 87 87 174 94 88 182 86 82 168 524
0004 - SSK Ostroj Opava 2xCT

5 1 BAČINA Lukáš 2000 39725 78 89 167 93 92 185 86 83 169 521
0004 - SSK Ostroj Opava 6xCT

6 14 ROTREKL Filip 2001 38879 80 85 165 92 96 188 83 83 166 519
0253 - SSK Sezemice 9xCT

7 13 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 86 87 173 95 96 191 74 79 153 517
0253 - SSK Sezemice 6xCT

8 16 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 84 91 175 96 97 193 73 75 148 516
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 10xCT

9 10 ORŠOVÝ Florián 2001 40404 86 85 171 96 96 192 75 76 151 514
0368 - SSK Poruba,Skalka 5xCT

10 2 BARAN Filip 1999 40715 83 86 169 95 86 181 83 77 160 510
0162 - SSK Slatina Brno 6xCT

11 5 KAPLAN Igor 2000 38442 82 72 154 96 96 192 75 84 159 505
0162 - SSK Slatina Brno 11xCT

12 15 STRÁŽNICKÝ Milan 2000 39869 88 86 174 92 95 187 73 66 139 500
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 7xCT

13 6 KAZLEPKA Metoděj 1999 39817 78 72 150 91 88 179 87 75 162 491
0374 - SSK TATRA Kopřivnice 1xCT

14 11 PROCHÁZKA Adam 2000 38987 72 77 149 93 92 185 45 61 106 440
0210 - SSK Uherský Ostroh 6xCT

SCOPI software

Program



ČPTM 1.kolo - Moravská část
Disciplína č. 2
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Dorostenky
Datum 31.5.2015

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 19 KUKLÍNKOVÁ René 2000 39886 88 86 174 96 95 191 81 80 161 526
0162 - SSK Slatina Brno 9xCT

2 21 VYHNÁLKOVÁ Lucie 2001 39410 83 84 167 95 93 188 84 86 170 525
0253 - SSK Sezemice 5xCT

3 18 ILKOVÁ Zuzana 2001 38989 88 76 164 94 92 186 79 62 141 491
0210 - SSK Uherský Ostroh 5xCT

SCOPI software

Program



ČPTM 1.kolo - Moravská část
Disciplína č. 3
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Dorostenci
Datum 30.5.2015

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 5 KAPLAN Igor 2000 38442 95 98 100 96 99 98 586
0162 - SSK Slatina Brno 22xCT

2 28 MAZURA Martin 1997 36175 98 95 97 95 99 98 582
0451 - SSK Doudleby nad Orlicí 29xCT

3 15 STRÁŽNICKÝ Milan 2000 39869 93 97 97 99 96 97 579
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 16xCT

4 13 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 96 96 95 95 96 99 577
0253 - SSK Sezemice 27xCT

5 10 ORŠOVÝ Florián 2001 40404 97 92 98 99 99 92 577
0368 - SSK Poruba,Skalka 24xCT

6 12 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 98 92 98 96 96 97 577
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 22xCT

7 7 MATOŠKA Michal 1999 39322 97 98 96 95 95 95 576
0368 - SSK Poruba,Skalka 20xCT

8 11 PROCHÁZKA Adam 2000 38987 95 97 98 95 94 96 575
0210 - SSK Uherský Ostroh 20xCT

9 23 BRAUNER Tomáš 2000 39478 94 96 96 95 96 98 575
0162 - SSK Slatina Brno 19xCT

10 32 POSPÍŠEK Jaroslav 2001 40238 94 96 94 96 97 94 571
0162 - SSK Slatina Brno 21xCT

11 14 ROTREKL Filip 2001 38879 97 96 89 97 98 94 571
0253 - SSK Sezemice 17xCT

12 25 GREBENÍČEK Marek 2000 40146 96 99 97 92 93 93 570
0887 - SSK ZŠ - Trrnava 20xCT

13 9 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 96 96 94 94 94 94 568
0386 - SSK Březolupy 14xCT

14 4 HANKE Lukáš 2002 40100 95 94 95 94 93 93 564
0004 - SSK Ostroj Opava 14xCT

15 30 NOVÁK Ondřej 2000 39887 95 91 95 93 97 92 563
0162 - SSK Slatina Brno 15xCT

16 31 ONDRAŠÍK Jakub 2000 37927 95 95 93 93 94 90 560
0386 - SSK Březolupy 12xCT

17 2 BARAN Filip 1999 40715 89 95 97 94 95 89 559
0162 - SSK Slatina Brno 10xCT

18 16 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 92 92 92 93 96 91 556
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 11xCT

19 24 DUDEK Matyáš 2002 39870 94 90 95 91 93 89 552
0368 - SSK Poruba,Skalka 19xCT

20 27 MATĚJČNÝ Michal 2000 40758 93 96 90 87 90 89 545
0887 - SSK ZŠ - Trrnava 11xCT

21 6 KAZLEPKA Metoděj 1999 39817 84 88 90 88 91 94 535
0374 - SSK TATRA Kopřivnice 10xCT

22 35 ŠKYVARA Karel 2000 40290 86 91 91 92 89 86 535
0374 - SSK TATRA Kopřivnice 7xCT

23 1 BAČINA Lukáš 2000 39725 95 91 89 87 86 85 533
0004 - SSK Ostroj Opava 9xCT

24 34 ŠIMEK Jakub 2003 39925 89 86 92 91 90 82 530
0551 - SSK Nivnice 6xCT

SCOPI software

Program



ČPTM 1.kolo - Moravská část
Disciplína č. 4
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Dorostenky
Datum 30.5.2015

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 44 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 39865 95 96 98 98 96 95 578
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 19xCT

2 17 FICNAROVÁ Iveta 1998 39630 96 94 94 100 93 97 574
0272 - SSK Šumperk-Temenice 24xCT

3 41 KOLKOVÁ Kateřina 2000 37936 96 97 94 96 96 95 574
0386 - SSK Březolupy 19xCT

4 21 VYHNÁLKOVÁ Lucie 2001 39410 96 95 96 94 97 96 574
0253 - SSK Sezemice 12xCT

5 19 KUKLÍNKOVÁ René 2000 39886 97 95 96 96 94 95 573
0162 - SSK Slatina Brno 20xCT

6 108 ČERNÁ Lucie 2000 39477 95 99 97 92 96 92 571
0162 - SSK Slatina Brno 21xCT

7 37 DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 95 98 93 94 95 96 571
0162 - SSK Slatina Brno 20xCT

8 43 SLIPKOVÁ Eliška 2003 39724 96 94 95 93 93 94 565
0004 - SSK Ostroj Opava 14xCT

9 18 ILKOVÁ Zuzana 2001 38989 91 96 93 89 95 98 562
0210 - SSK Uherský Ostroh 16xCT

10 42 OPLUŠTILOVÁ Aneta 2001 40582 95 91 96 90 92 89 553
0210 - SSK Uherský Ostroh 13xCT

11 40 CHYTILOVÁ Babeta 2001 40241 93 90 95 92 88 93 551
0162 - SSK Slatina Brno 10xCT

12 39 HLAVINKOVÁ Barbora 1999 40708 83 80 92 88 77 91 511
0162 - SSK Slatina Brno 10xCT

SCOPI software

Program



ČPTM 1.kolo - Moravská část
Disciplína č. 5
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 30.5.2015

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 58 RITNOŠÍK Adam 1997 38515 96 96 92 284 81 90 93 264 548
0812 - SSK Astra Bruntál 9xCT

2 48 DOMITRA Radek 1997 39329 90 92 88 270 91 92 91 274 544
0374 - SSK TATRA Kopřivnice 7xCT

3 65 VILDOMEC Jan 2001 39306 94 90 97 281 88 86 86 260 541
0126 - SSK Opava 8xCT

4 50 CHMELÍK Jaromír 1997 39384 92 93 83 268 83 89 85 257 525
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 7xCT

5 54 KLECH Vojtěch 1998 39264 80 88 82 250 86 85 91 262 512
0398 - SSK Horní Benešov 5xCT

6 47 BUJOK Martin 2000 39525 88 74 82 244 81 87 95 263 507
0373 - SSK KOVONA Karviná 6xCT

7 63 SOSÍK Jakub 2001 40623 88 86 79 253 84 81 82 247 500
0885 - SSK ELÁN Olomouc 6xCT

8 57 PŘICHYSTAL Roman 2000 40699 80 83 80 243 89 81 84 254 497
0101 - SSK TOS Kuřim 3xCT

9 53 KAŽMIRSKI Marek 1999 40532 84 77 79 240 90 91 70 251 491
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 3xCT

10 52 KAMÍR Jan 2002 40971 74 85 86 245 88 79 77 244 489
0812 - SSK Astra Bruntál 3xCT

11 59 RYS Petr 2000 39357 82 80 72 234 76 81 75 232 466
0812 - SSK Astra Bruntál

12 49 HASNIK František 2002 40304 85 87 86 258 72 60 55 187 445
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 1xCT

13 60 SALAJ Marek 1999 40722 76 65 66 207 67 84 85 236 443
0545 - SSK Břidličná

14 46 BLAŽEK Jan 2001 39261 65 77 77 219 82 65 64 211 430
0398 - SSK Horní Benešov 2xCT

15 45 BALD Gaston 2000 39873 63 67 66 196 72 72 82 226 422
0101 - SSK TOS Kuřim 1xCT

16 51 CHRÁSTEK Jakub 2000 40697 58 76 66 200 71 84 56 211 411
0101 - SSK TOS Kuřim 2xCT

17 62 SKLADAN Petr 2000 40755 73 70 69 212 82 63 51 196 408
0398 - SSK Horní Benešov 1xCT

18 55 KOVAŘÍK Lukáš 2000 39437 48 43 80 171 76 73 86 235 406
0073 - SSK Uherský Brod

19 56 NOVÁK Dominik 2000 40698 50 51 74 175 65 59 63 187 362
0101 - SSK TOS Kuřim 3xCT

64 VIKTORJENÍK Dominik 2000 38910 DSQ čl. 8.2.5.2

SCOPI software

Program



ČPTM 1.kolo - Moravská část
Disciplína č. 6
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Dorostenky
Datum 30.5.2015

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 68 KRKOŠKOVÁ Valerie 1998 40305 87 86 91 264 80 87 91 258 522
0328 - SSK Rožnov 6xCT

2 69 KŘÍŽOVÁ Zuzana 1998 39331 85 85 90 260 86 80 88 254 514
0885 - SSK ELÁN Olomouc 7xCT

3 67 CHMELÍKOVÁ Kateřina 1997 39377 86 82 89 257 77 87 86 250 507
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 1xCT

3 71 NOVÁKOVÁ Veronika 1999 40720 91 88 89 268 65 89 85 239 507
0073 - SSK Uherský Brod 5xCT

5 66 HRONOVÁ Natalie 2000 40224 83 75 80 238 86 65 83 234 472
0101 - SSK TOS Kuřim 2xCT

6 70 MAREČKOVÁ Hana 1998 40721 65 78 66 209 71 60 53 184 393
0545 - SSK Břidličná 1xCT

SCOPI software

Program



ČPTM 1.kolo - Moravská část
Disciplína č. 7
Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 30.5.2015

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 58 RITNOŠÍK Adam 1997 38515 91 90 97 93 371
0812 - SSK Astra Bruntál 9xCT

2 48 DOMITRA Radek 1997 39329 91 92 93 91 367
0374 - SSK TATRA Kopřivnice 6xCT

3 65 VILDOMEC Jan 2001 39306 94 92 91 87 364
0126 - SSK Opava 4xCT

4 73 BENEŠ Michal 1997 37779 88 94 87 91 360
0272 - SSK Šumperk-Temenice 5xCT

5 80 KAMENICKÝ Ondřej 1998 38877 91 87 85 92 355
0253 - SSK Sezemice 7xCT

6 94 ZAWADA Miroslav 1999 39571 91 91 88 83 353
0158 - SSK OLZA Třinec 3xCT

7 85 RÁŽEK Radek 2002 39980 89 93 85 85 352
0253 - SSK Sezemice 7xCT

8 64 VIKTORJENÍK Dominik 2000 38910 92 88 82 88 350
0812 - SSK Astra Bruntál 2xCT

9 83 NEPUSTIL David 2001 40132 89 81 90 87 347
0885 - SSK ELÁN Olomouc 6xCT

10 54 KLECH Vojtěch 1998 39264 89 88 82 87 346
0398 - SSK Horní Benešov 4xCT

11 81 KRATOCHVÍL Lukáš 1997 40133 86 87 88 84 345
0885 - SSK ELÁN Olomouc 6xCT

12 53 KAŽMIRSKI Marek 1999 40532 90 87 83 85 345
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 4xCT

13 47 BUJOK Martin 2000 39525 84 83 88 88 343
0373 - SSK KOVONA Karviná 1xCT

14 63 SOSÍK Jakub 2001 40623 82 84 87 88 341
0885 - SSK ELÁN Olomouc 7xCT

15 86 SKAPKA Vlastimil 2001 39596 73 82 91 90 336
0377 - SSK Frenštát 6xCT

16 78 HLUŠTÍK Kleantis 2003 40258 84 87 74 89 334
0812 - SSK Astra Bruntál 4xCT

17 91 VINKLER Václav 2001 39874 81 88 82 83 334
0253 - SSK Sezemice

18 76 HALTMAR Jiří 2003 40970 82 76 87 88 333
0812 - SSK Astra Bruntál 3xCT

19 59 RYS Petr 2000 39357 83 85 81 83 332
0812 - SSK Astra Bruntál 3xCT

20 55 KOVAŘÍK Lukáš 2000 39437 86 84 80 82 332
0073 - SSK Uherský Brod 3xCT

21 75 GOCMAN Ondřej 2000 39891 82 82 86 81 331
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 4xCT

22 89 TIETZ Marek 1999 40671 85 82 86 78 331
0158 - SSK OLZA Třinec 3xCT

23 57 PŘICHYSTAL Roman 2000 40699 92 75 76 87 330
0101 - SSK TOS Kuřim 5xCT

24 77 HAVLENA Jan 2000 39843 82 81 85 81 329
0101 - SSK TOS Kuřim 3xCT

25 60 SALAJ Marek 1999 40722 82 79 86 81 328

Program



0545 - SSK Břidličná 3xCT

26 49 HASNIK František 2002 40304 84 75 86 83 328
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 2xCT

27 50 CHMELÍK Jaromír 1997 39384 81 77 81 86 325
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 1xCT

28 51 CHRÁSTEK Jakub 2000 40697 83 82 80 77 322
0101 - SSK TOS Kuřim 3xCT

29 52 KAMÍR Jan 2002 40971 76 78 77 91 322
0812 - SSK Astra Bruntál

30 93 ZAHRÁDKA Vilém 2002 40972 84 81 74 78 317
0812 - SSK Astra Bruntál 1xCT

31 46 BLAŽEK Jan 2001 39261 76 82 73 85 316
0398 - SSK Horní Benešov 4xCT

32 56 NOVÁK Dominik 2000 40698 80 73 79 76 308
0101 - SSK TOS Kuřim 2xCT

33 45 BALD Gaston 2000 39873 74 77 75 81 307
0101 - SSK TOS Kuřim 2xCT

34 62 SKLADAN Petr 2000 40755 78 86 69 62 295
0398 - SSK Horní Benešov 1xCT

35 74 DUŠENKA Adam 2000 40950 53 75 77 75 280
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 2xCT

SCOPI software



ČPTM 1.kolo - Moravská část
Disciplína č. 8
Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Dorostenky
Datum 30.5.2015

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 71 NOVÁKOVÁ Veronika 1999 40720 88 87 91 87 353
0073 - SSK Uherský Brod 5xCT

2 67 CHMELÍKOVÁ Kateřina 1997 39377 90 85 87 87 349
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 3xCT

3 69 KŘÍŽOVÁ Zuzana 1998 39331 89 83 88 87 347
0885 - SSK ELÁN Olomouc 6xCT

4 96 KAWULOKOVA Petra 1997 40969 81 89 83 88 341
0158 - SSK OLZA Třinec 3xCT

5 68 KRKOŠKOVÁ Valerie 1998 40305 86 83 83 88 340
0328 - SSK Rožnov 2xCT

6 66 HRONOVÁ Natalie 2000 40224 82 87 84 86 339
0101 - SSK TOS Kuřim 1xCT

7 102 VALOUCHOVÁ Laura 1999 40741 83 82 82 80 327
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 1xCT

8 95 HAVLENOVÁ Barbora 2000 39844 86 81 71 88 326
0101 - SSK TOS Kuřim 2xCT

9 97 KUBEŠOVÁ Eliška 2003 40742 77 81 81 85 324
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 3xCT

10 100 SEDLÁČKOVÁ Anna 2002 40313 70 83 80 83 316
0284 - SSK Radslavice 2xCT

11 70 MAREČKOVÁ Hana 1998 40721 74 79 74 77 304
0545 - SSK Břidličná 2xCT

12 101 SEIDLOVÁ Ivana 2002 40012 81 64 76 60 281
0284 - SSK Radslavice 1xCT

SCOPI software

Program



ČPTM 1.kolo - Moravská část
Disciplína č. 9
Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF
Kategorie Dorostenci
Datum 30.5.2015

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 9 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 98,9 98,9 97,9 99,8 395,5
0386 - SSK Březolupy 15xCT

2 7 MATOŠKA Michal 1999 39322 97,5 98,4 97,8 99,9 393,6
0368 - SSK Poruba,Skalka 13xCT

3 5 KAPLAN Igor 2000 38442 96,0 101,1 95,6 100,2 392,9
0162 - SSK Slatina Brno 17xCT

4 14 ROTREKL Filip 2001 38879 97,4 97,0 98,7 94,7 387,8
0253 - SSK Sezemice 12xCT

5 12 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 90,2 98,5 98,6 99,1 386,4
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 13xCT

6 1 BAČINA Lukáš 2000 39725 99,7 93,3 96,4 96,4 385,8
0004 - SSK Ostroj Opava 12xCT

7 13 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 97,7 93,7 92,5 98,7 382,6
0253 - SSK Sezemice 11xCT

8 6 KAZLEPKA Metoděj 1999 39817 93,6 96,0 95,5 96,6 381,7
0374 - SSK TATRA Kopřivnice 6xCT

9 16 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 93,2 96,2 98,0 91,3 378,7
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 11xCT

10 4 HANKE Lukáš 2002 40100 93,6 95,2 96,3 93,1 378,2
0004 - SSK Ostroj Opava 10xCT

11 27 MATĚJČNÝ Michal 2000 40758 92,8 91,2 93,8 98,9 376,7
0887 - SSK ZŠ - Trrnava 8xCT

12 10 ORŠOVÝ Florián 2001 40404 95,3 92,7 92,1 93,5 373,6
0368 - SSK Poruba,Skalka 6xCT

13 2 BARAN Filip 1999 40715 93,7 92,4 91,4 93,5 371,0
0162 - SSK Slatina Brno 4xCT

14 15 STRÁŽNICKÝ Milan 2000 39869 90,3 94,5 94,1 91,1 370,0
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 4xCT

15 30 NOVÁK Ondřej 2000 39887 94,0 92,1 90,6 91,6 368,3
0162 - SSK Slatina Brno 10xCT

16 23 BRAUNER Tomáš 2000 39478 90,8 92,5 91,4 90,1 364,8
0162 - SSK Slatina Brno 7xCT

17 28 MAZURA Martin 1997 36175 92,9 92,9 91,0 85,7 362,5
0451 - SSK Doudleby nad Orlicí 7xCT

18 11 PROCHÁZKA Adam 2000 38987 88,9 87,0 93,8 90,6 360,3
0210 - SSK Uherský Ostroh 4xCT

19 35 ŠKYVARA Karel 2000 40290 82,7 87,8 88,7 86,4 345,6
0374 - SSK TATRA Kopřivnice 3xCT

20 25 GREBENÍČEK Marek 2000 40146 87,0 85,7 83,8 80,2 336,7
0887 - SSK ZŠ - Trrnava 4xCT

SCOPI software

Program



ČPTM 1.kolo - Moravská část
Disciplína č. 10
Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF
Kategorie Dorostenky
Datum 30.5.2015

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 17 FICNAROVÁ Iveta 1998 39630 102,6 98,0 100,6 96,6 397,8
0272 - SSK Šumperk-Temenice 15xCT

2 41 KOLKOVÁ Kateřina 2000 37936 96,2 98,8 96,7 98,9 390,6
0386 - SSK Březolupy 11xCT

3 21 VYHNÁLKOVÁ Lucie 2001 39410 97,6 96,7 98,6 94,7 387,6
0253 - SSK Sezemice 17xCT

4 18 ILKOVÁ Zuzana 2001 38989 98,3 96,7 92,8 98,4 386,2
0210 - SSK Uherský Ostroh 12xCT

5 19 KUKLÍNKOVÁ René 2000 39886 99,1 94,2 96,6 95,9 385,8
0162 - SSK Slatina Brno 13xCT

6 39 HLAVINKOVÁ Barbora 1999 40708 90,3 89,9 97,0 97,1 374,3
0162 - SSK Slatina Brno 13xCT

7 43 SLIPKOVÁ Eliška 2003 39724 96,0 86,5 92,4 94,3 369,2
0004 - SSK Ostroj Opava 8xCT

8 104 ČERNÁ Lucie 2001 39477 95,6 85,7 88,6 87,1 357,0
0162 - SSK Slatina Brno 7xCT

9 40 CHYTILOVÁ Babeta 2001 40241 83,8 88,6 91,2 85,4 349,0
0162 - SSK Slatina Brno 4xCT

105 KARASOVÁ Sára 2001 39380 95,6 97,7 98,2 94,4 385,9
0224 - SSK Policie ČR Ostrava MQS - 12xCT

SCOPI software

Program
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